мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.09.2011 г. №2784-п/1
О признании утратившим силу

постановления администрации города Тольятти

от 03.04.95 г. № 441 «О возмещении убытков ТОО

“Тольяттинский автовокзал”»
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Тольятти от 03.04.95 г. № 441 «О возмещении убытков ТОО “Тольяттинский автовокзал”».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр

          А.Н.Пушков